ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	…………
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:                  /………
	Quận 10, ngày             tháng        năm 2022

	V/v cán bộ/công chức/viên chức/người lao động

đi nước ngoài về việc riêng

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân Quận 10.

Căn cứ Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 19 tháng 4 năm 2022 của Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về ban hành Quy chế quản lý và xét duyệt cán bộ, công chức, viên chức, người lao động đi nước ngoài;
Xét đơn xin đi nước ngoài của ông/bà ……., chức vụ …….
Cơ quan/đơn vị………….. kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân Quận 10 xem xét và chấp thuận cho …. trường hợp cán bộ/công chức/viên chức/người lao động đi nước ngoài đi nước ngoài vì việc riêng, cụ thể như sau:

Họ và tên: ………….
Chức vụ: ……….

(cán bộ/công chức/viên chức loại: …..; Mã số: …….; đang hưởng lương Bậc:….., Hệ số: …..)

Thời gian nghỉ phép năm 2022 là …. ngày, trong năm 2022 chưa hoặc có nghỉ phép năm ngày nào và có hoặc chưa đi nước ngoài.
Thời gian đi nước ngoài: …. ngày, từ ngày … tháng …. năm … đến ngày … tháng …. năm ….
Địa điểm: ……………..
Lý do: ……………...

Kinh phí chuyến đi: …………...
Cơ quan/đơn vị………….. kính trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân Quận 10 xem xét, quyết định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng Nội vụ Q10;

- Lưu: VT.

	THỦ TRƯỞNG
(Ký tên, ghi rõ họ và tên đóng dấu)